
Idrætsbørnehaven Skjold søger uddannet pædagog

Idrætsbørnehaven Skjold søger uddannet pædagog i børnehaven (fast stilling). Så har du lyst til
være en del af et team, hvor faglighed, fællesskab og en sjov hverdag er højeste prioritet? Så er
det dig, vi leder efter!
Om jobbet og opgaverne
Idrætsbørnehaven Skjold er en del af Rårup/Skjold Fællesinstitution. Det betyder, at
Idrætsbørnehaven Skjold har fælles ledelse, økonomi og bestyrelse med Rårup Børnehus. Du vil
blive tilknyttet Idrætsbørnehaven Skjold, 
Vi er ikke bare en idrætsbørnehave af navn – vi er DIF certificeret, og vi arbejder ud fra deres
principper. Det betyder, at idræt, leg og bevægelse er et gennemgående element i hele vores
hverdag, og at alt vores personale er kvalificeret til at benytte idræt, leg og bevægelse i deres
pædagogiske arbejde gennem DIF. Derfor er det vigtigt, at du selv er glad for leg og bevægelse.
Vi arbejder ud fra Martin Andersen Nexøs citat: ”Intet menneskebarn er en gentagelse af andre
eller skal nogensinde gentages”. Hvert barn er sit eget og har forskellige behov, og derfor er det
vigtigt, at du i dit arbejde har fokus på forskelligheder og sikrer, at børnene indgår i værdifulde
fællesskaber.
Vores forventninger til dig,
Det er vigtigt at du:

Er god til at danne relationer til børn, forældre og kollegaer.●

Er tydelig i kommunikation og mimik/kropssprog.●

Skaber trygge læringsmiljøer for alle børn, hvor du bl.a. har øje for børneperspektivet, og du

leger med ude som inde.

●

Har lyst til at lære og udvikle dig. ●

Er fagligt velfunderet og kan omsætte teori til praksis.●

Sætter mål, reflekterer, dokumenterer og evaluerer for at udvikle egen og fælles praksis.●

Har du erfaring inden for specialområdet 0-6 år vil det være en fordel - og gerne inden for

autisme.

●

Derfor skal du vælge os

Vi arbejder målrettet med den styrkede pædagogiske læreplan.●

Vi arbejder ud fra principperne i Neuropsykologisk Udviklingsleg.●

Vi arbejder ud fra muligheder og ressourcer.●

Vi vægter samarbejde højt, samtidig med at vi forventer alle kan arbejde selvstændigt.●

Vi har et fantastisk arbejdsmiljø, hvor vi bruger hinandens forskelligheder, har fokus på trivsel

og vi griner sammen.

●

Vi har en tydelig og anerkendende ledelse.●

Vi har et enestående udeareal og en gymnastiksal.●

Vi har stor forældreopbakning og vores egen støtteforening.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Ved ansættelse indhentes børneattest.
Kan du se dig selv i ovenstående, så tilbyder vi en fast stilling som pædagog pr. 1. marts 2026 eller
snarest derefter. Vi venter gerne på den rette.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer ugentligt.
Har du spørgsmål
Hvis du ønsker yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte
institutionsleder Susanne Lund på telefon 23 68 07 05.
Ansøgning
Ansøgningerne behandles løbende, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt og senest den 20.
februar 2026.
Når den rette kandidat er fundet, vil opslaget blive fjernet.
Om os
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside: https://idraetsbornehavenskjold.aula.dk/.
Vi har også lavet en lille stemningsvideo, som viser lidt om vores Fælles Institution
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